Allegato A — Imprese ammesse

. . . . . contributo
prog | Prot. | Data Prot. Ora Denominazione tlp.o C.F. 1nvest.1 m.er.lto contf'lb.ut.o contributo concesso COR Ccup
cert.zione ammissibile | ammissibile | concesso
cumulato
CITTA' DILUCCA
1135657 |05-06-2025 |17:19:40 | SOCIETA' COOPERATIVA |integrata | 01585490467 10.400,00 | 5.000,00 € | 5.000,00 € 5.000,00 € |24508171 |168C25000480003
BONIFICHE BELLICHE
2135937106-06-2025 |14:14:01 | EDILTECNICA S.R.L. integrata | 01468720451 10.269,88 | 5.000,00 € | 5.000,00€ | 10.000,00 € |24508172 |I188C25000340003
TELEMATICA ITALIA
3136615|09-06-2025 |[12:32:09 |S.R.L. singola 00768250557 2.200,00| 1.100,00 € | 1.100,00 € | 11.100,00€ |24508173 |158C25000520003
4136881 [ 09-06-2025 |17:24:24 | DEGNAIMPRESA S.R.L. singola 02400260507 3.950,00| 1.975,00 € | 1.975,00 € | 13.075,00€ |24508175 [158C25000530003
5136997 |10-06-2025 [09:18:14 | SMSTRUTTURE S.R.L. integrata | 02472840509 5.950,00| 2.975,00 € | 2.975,00 € | 16.050,00 € |24508189 [158C25000580003
6137235110-06-2025 |16:12:12 | BM COSTRUZIONI SRL integrata | 02316860507 12.746,28 | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 21.050,00 € |24508191 | I58C25000590003
7137441 |11-06-2025 |10:45:15 | KIMOCOLOR SRL singola 02290380506 7.500,00 | 3.500,00 € | 3.500,00 € | 24.550,00 € |24508174 |138C25000320003
8137456 |11-06-2025 |11:00:57 | KIMOCO S.R.L. singola 00382610509 10.000,00 | 3.500,00 € | 3.500,00 € | 28.050,00 € |24508176 |138C25000330003
9137913|12-06-2025 |13:09:08 | ESANASTRI S.R.L. singola 00381820505 8.380,00 | 3.500,00 € | 3.500,00 € | 31.550,00 € |24508177 |118C25000190003
1038011 | 12-06-2025 |16:12:57 | MPT PLASTICA SRL singola 01161490501 2.950,02 | 1.475,01 € | 1.475,01 € | 33.025,01 € |24508178 |118C25000200003
SEACOM S.R.L. - SOCIETA'
1138368 | 13-06-2025 |14:38:58 | BENEFIT singola 01310070493 8.500,00 | 3.500,00 € | 3.500,00 € | 36.525,01 € |24508193 | I58C25000600003
12138456 | 13-06-2025 |17:22:38 | TECNO SERVICE S.R.L. singola 03333440406 10.000,00 | 3.500,00 € | 3.500,00 € | 40.025,01 € |24508180 | 168C25000490003
1338683 |16-06-2025 |11:31:30 | IDEAL MONTAGGI SRL integrata | 02154200469 4.500,00| 2.250,00 € | 2.250,00 € | 42.275,01 € |24508181 | I58C25000540003
ELLEBI COSTRUZIONI
14139309 | 17-06-2025 |19:46:05 | SRL singola 02566080467 10.886,00 | 2.500,00 € | 2.500,00 € | 44.775,01 € |24508183 |178C25000210003
15141743125-06-2025 |09:42:43 | BOBBLE BOBBLE S.R.L. singola 02478350461 6.700,00 | 3.350,00 € | 3.350,00 € | 48.125,01 € |24508182 [158C25000550003
16 | 42680 | 26-06-2025 |16:33:31 | FAST SERVICE S.R.L. singola 02123950509 2.500,00 | 1.250,00 € | 1.250,00 € | 49.375,01 € |24508184 |118C25000210003
17 142683 | 26-06-2025 |16:43:55|ISAC S.R.L. integrata | 01252870504 12.450,00 | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 54.375,01 € |24508187 | I158C25000560003




SSLP & SERVICE S.N.C. DI

18142980 | 27-06-2025|11:02:49 | LAZAR CRISTINA & C. singola | 01843740505 4.537,50| 2.268,75 €| 2.268,75 €| 56.643,76 € | 24508185 | IS8C25000570003
S.T. SEGAGIONE E
TRASPORTI DI GABRIELE

19143174 | 27-06-2025 | 14:29:26 | PICCINI S.A.S. singola | 00619270457 6.500,00| 3.250,00 €] 3.250,00€| 59.893,76 € | 24508188 | 198C25000330003
L'EDILIZIA SNC DI USEINI

20129754 | 14-05-2025 | 13:24:46 | ZEMRI & C. singola | 01913050504 8.309,69 | 1.654,84 €| 1.654,84€ | 61.548,60 € | 24508190 | I88C25000370003




